STATISTICHE ATTIVITA' ANNUALITA' 2010-2017 PER PROVAZIONE DI
NUOVE MODALITA ATTUATIVE DELLA L.R. 15/1988 "DISCIPLINA DELLE
ATTIVITA DI VOLO ALPINO AI FINI DELLA TUTELA AMBIENTALE".
REVOCA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 4898
DEL 22/12/2003. ED APPLICAZIONE NUOVA DELIBERA REGIONALE 1342
DEL 7 OTTOBRE 2016 AREALE N°6 BREUIL-CERVINIA VALTOURNENCHE

VALTOURNENCHE : ottobre 2018

INFORMAZIONI : Coordinatore dell'attivita
Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE: 2011/2012

N°6: Valtournenche
Gestore: Pellissier helicopter sril
Coordinatore: Nicola Corradi
Canone:

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono cacolate trotazioni da 3 persone

€ 47.520,00

ELISUPERFICIE DI BASE

NUMERO DI NUMERO PERSONE

ROTAZIONI TRASPORTATE

Piazzola Cervinia Np

Np

AREALE DI POSA IN QUOTA

NUMERO DI NUMERO PERSONE

ROTAZIONI TRASPORTATE
Plateau Rosa-Testa grigia Np Np
Chateau des Dames -Col de Vofrede Np Np
Dome de Tzan Np Np
Monte Roisette-Piccolo Tournalin Np Np
Colle Croux Np Np
Colle del Breuil Np Np

AREALE DI RECUPERO

NUMERO DI NUMERO PERSONE

ROTAZIONI TRASPORTATE
Baia delle foche-Perreres Np Np
lago Cignana Np Np
frazione Cheneil Np Np
TOTALLI: 0 0

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE :
N°6:
Gestore:

Coordinatore:

Canone:

2012/2013
Valtournenche

Pellissier helicopter sril-Elitellina srl

Nicola Corradi

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone

ELISUPERFICIE DI BASE

Piazzola Cervinia

AREALE DI POSA IN QUOTA

Plateau Rosa-Testa grigia
Chateau des Dames -Col de Vofréde

Dome de Tzan

Monte Roisette-Piccolo Tournalin

Colle Croux
Colle del Breuil

AREALE DI RECUPERO

Baia delle foche-Perreres

lago Cignana
frazione Cheneill

TOTALI:

NUMERO DI
ROTAZIONI

Np

NUMERO DI
ROTAZIONI

39
235
10
68
69
69

NUMERO DI
ROTAZIONI

490

€ 73.000,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

Np

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

117
705
30
204
207
207

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE :
N°6:
Gestore:

Coordinatore:

Canone:

2013/2014
Valtournenche

Pellissier helicopter srl-Elitellina srl

Nicola Corradi

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone

ELISUPERFICIE DI BASE

Piazzola Cervinia

AREALE DI POSA IN QUOTA

Plateau Rosa-Testa grigia
Chateau des Dames -Col de Vofréde

Dome de Tzan

Monte Roisette-Piccolo Tournalin

Colle Croux
Colle del Breuil

AREALE DI RECUPERO

Baia delle foche-Perreres

lago Cignana
frazione Cheneill

TOTALL:

NUMERO DI
ROTAZIONI

Np

NUMERO DI
ROTAZIONI

44
262
11
76
76
76

NUMERO DI
ROTAZIONI

545

€ 73.000,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

Np

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

132
786
33
228
228
228

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE :
N°6:
Gestore:

Coordinatore:

Canone:

2014/2015*

Valtournenche
helops sril-Airgreen srl
Nicola Corradi

*(canone 81000.00 mai pagato)

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone

ELISUPERFICIE DI BASE

Piazzola Cervinia

AREALE DI POSA IN QUOTA

Plateau Rosa-Testa grigia
Chateau des Dames -Col de Vofrede
Dome de Tzan
Monte Roisette-Piccolo Tournalin
Colle Croux
Colle del Breuil

AREALE DI RECUPERO

Baia delle foche-Perreres
lago Cignana

frazione Cheneil

TOTALI:

NUMERO DI
ROTAZIONI

np

NUMERO DI
ROTAZIONI

28
166
7
48
48
48

NUMERO DI
ROTAZIONI

np
np
np

345

€ 0,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

np.

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

84
498
21
144
144
144

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

np.
np.
np.

1035

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria



STAGIONE :
N°6:
Gestore:

Coordinatore:

Canone:

2016*

Valtournenche
Airstar srl-Gmh srl
Nicola Corradi

*(stagione partita a gennaio)

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone

ELISUPERFICIE DI BASE
Piazzola Cervinia
AREALE DI POSA IN QUOTA

Plateau Rosa-Testa grigia

Chateau des Dames -Col de Vofrede

AREALE DI RECUPERO

Baia delle foche-Perreres
lago Cignana
frazione Cheneil

Dome de Tzan
Monte Roisette-Piccolo Tournalin
Colle Croux
Colle del Breuil

TOTALI:

NUMERO DI
ROTAZIONI

N.p

NUMERO DI
ROTAZIONI

36
216
9
64
63
63

NUMERO DI
ROTAZIONI

N.p
N.p
N.p

451

€ 41.050,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p.

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

108
648
27
192
189
189

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p.
N.p.
N.p.

1353

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE : 2016/2017

N°6: Valtournenche
Gestore: Pellissier helicopter sril-Elitellina srl
Coordinatore: Nicola Corradi
Canone:
NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone
NUMERO DI
ELISUPERFICIE DI BASE ROTAZIONI
Piazzola Cervinia N.p
NUMERO DI
AREALE DI POSA IN QUOTA ROTAZIONI
Plateau Rosa-Testa grigia 46
Chateau des Dames -Col de Vofrede 274
Dome de Tzan 11
Monte Roisette-Piccolo Tournalin 80
Colle Croux 80
Colle del Breuil 80
NUMERO DI
AREALE DI RECUPERO ROTAZIONI
Baia delle foche-Perreres N.p
lago Cignana N.p
frazione Cheneill N.p
TOTALI: 571

€ 61.100,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

138
822
33
240
240
240

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p
N.p
N.p

1713

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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STAGIONE :
N°6:
Gestore:

Coordinatore:

Canone:

2017/2018
Valtournenche

Airstar srl -Eliossola sri-Gmh srl

Nicola Corradi

NB. Per il calcolo dei passeggeri si sono calcolate rotazioni da 3 persone

ELISUPERFICIE DI BASE

Piazzola Cervinia

AREALE DI POSA IN QUOTA

Plateau Rosa-Testa grigia
Chateau des Dames -Col de Vofréde

Dome de Tzan

Monte Roisette-Piccolo Tournalin

Colle Croux
Colle del Breuil

AREALE DI RECUPERO

Baia delle foche-Perreres

lago Cignana
frazione Cheneill

TOTALI:

NUMERO DI
ROTAZIONI

N.p

NUMERO DI
ROTAZIONI

50
303
13
88
88
88

NUMERO DI
ROTAZIONI

N.p
N.p
N.p

630

€ 83.750,00

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

150
909
39
264
264
264

NUMERO PERSONE
TRASPORTATE

N.p
N.p
N.p

1890

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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NUMERO DI PERSONE

ANNO CANONE PAGATO

ROTAZIONI TRASPORTATE

2011/2012 0 0 € 47.520,00
2012/2013 490 1470 € 73.000,00
2013/2014 545 1635 € 73.000,00

2014/2015 345 1035 € 0,00
2016 451 1353 € 41.050,00
2016/2017 571 1713 €61.100,00
2017/2018 630 1890 € 83.750,00
TOTALI: 3032 9096 € 379.420,00

Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria
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Dati stimati a fine statistico senza valenza probatoria

VALTOURNENCHE : ottobre 2018
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